
1 

55320 

Об утверждении Перечня 
муниципального имущества 
Александровского муниципаль-
ного округа, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпри-
нимательства) 

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона Российской 

Федерации от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Александровского 

муниципального округа,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества 

Александровского муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства). 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Александровского муниципального района Пермского края: 

- от 25 января 2019 г. № 18 «Об утверждении Перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц»; 

- от 30 октября 2020 г. № 670 «О внесении изменения в постановление 

администрации Александровского муниципального района от 25 января 2019 г. 

№ 18». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и в 

сетевом издании официальный сайт администрации Александровского 

муниципального округа Пермского края www.aleksraion.ru. 

  

  

    

  

  

  

20.10.2022 1203 

http://www.aleksraion.ru/


2 

55320 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений Половникову Н.В. 

Глава муниципального округа- 
глава администрации Александровского 
муниципального округа            О.Э. Лаврова



1 

55320 

Приложение к 
постановлению 
администрации 
Александровского 
муниципального округа 
от 20.10.2022 № 1203 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  
муниципального имущества  

Александровского муниципального округа,  
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных  

прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 
 
№  
п/п 

Наименован
ие 

имущества 

Адрес объекта Индивидуальные 
характеристики 

Стоимость 
имущества 

(балансовая, 
остаточная 
стоимость), 

руб. 

Вид, срок и 
основания 

обременения 

1 2 3 4 5 6 
1 Земельный 

участок 
Пермский край,  
г. Александровск, 
сад № 9, участок 
158 

Кадастровый номер 
59:02:0109003:157, 
площадь 438,0 кв.м. 

- отсутствуют 

2 Земельный 
участок 

Пермский край,  
г. Александровск, 
сад № 9а, участок 
414 

Кадастровый номер 
59:02:0109002:3, 
площадь 600,0 кв.м. 

- отсутствуют 

3 Земельный 
участок 

Пермский край,  
г. Александровск, 
сад № 9а, участок 
389 

Кадастровый номер 

59:02:0109002:2, 

площадь 674,0 кв.м. 

- отсутствуют 

4 Земельный 
участок 

Пермский край,  
г. Александровск, 
сад № 9а, участок 6 

Кадастровый номер 
59:02:0109002:1, 
площадь 570 кв.м. 

- отсутствуют 

5 Нежилое 
помещение 

Пермский край,  
г. Александровск, 
ул.Чернышевского,
д. 10 

Кадастровый номер 
59:02:0101151:329, 
площадь 294,8 кв.м, 
цокольный этаж 

415 116,96/ 
364 966,37 

отсутствуют 

6 Нежилое 
помещение 

Пермский край,  
г. Александровск, 
ул. Мехоношина,  
д. 2 

Кадастровый номер 
59:02:0101160:243, 
площадь 638,1 кв.м, 
цокольный этаж 

107 605,00/ 
0,00 

отсутствуют 

 


